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Side 2

Spørgsmål 299: 

Vil ministeren fremsende en opgørelse over den gennemsnitlige årlige skattelettelse i 2010 
og 2011 pr. borger fordelt på hver enkelt kommune i sorteret rækkefølge efter skattelettel-
sens størrelse, således at kommunen med den største skattelettelse pr. borger er øverst i op-
gørelsen, mens kommunen med den laveste skattelettelse pr. borger er nederst.

Svar: Spørgsmålet forstås således, at der spørges til konsekvenserne som følge af ændrin-
ger i forbindelse med Forårspakke 2.0.

De følgende tabeller indeholder de ønskede oplysninger. Tabel 1 viser tallene for 2010, og 
tabel 2 viser tallene for 2011.

I relation til formuleringen i spørgsmålet, hvor udtrykket ’skattelettelse’ anvendes, viser ta-
bellerne ændringer i rådighedsbeløbet for hver kommune. Det betyder, at også ændringer i 
forbindelse med Forårspakke 2.0, der ikke i en snæver fortolkning er en indkomstskat, er 
medregnet. Det gælder f.eks. de elementer af Forårspakke 2.0, der udgøres af afgifter, i det 
omfang de direkte påvirker husholdningerne, forhøjelse af pensionstillægget inklusive af-
ledt effekt på boligstøtte samt øget tilskud til friplads i daginstitutioner. Omvendt er der 
ændringer i Forårspakke 2.0, der ikke er medtaget i beregningerne, idet de ikke direkte på-
virker husholdningerne.

Ved opgørelse af skat og rådighedsbeløb i kroner er der sket en række korrektioner i form 
af omregning til såkaldte ækvivalerede indkomster, der tager højde for antallet af medlem-
mer i en familie. Dermed bliver det muligt at sammenligne indkomster og skatter for fami-
lier med forskellig størrelse.

Tallene er opgjort på basis af en stikprøve på 3,3 pct. af befolkningen. Det betyder, at usik-
kerheden er stor i små kommuner, f.eks. Læsø, Samsø og Fanø med 2.000-4.000 indbygge-
re, der kun er spinkelt repræsenteret i stikprøven.

Ændringerne bør ses i forhold til niveauet for skattebetalingen. Derfor er der i tabellerne
medtaget den gennemsnitlige skattebetaling. De to sidste kolonner viser et indeks for den 
gennemsnitlige skattebetaling i kommunen i forhold til den gennemsnitlige skattebetaling i 
hele landet før Forårspakke 2.0. Således ville den gennemsnitlige skattebetaling i Gentofte 
i 2010 have været 183.500 kr. uden Forårspakke 2.0, mod en gennemsnitlig månedlig skat-
tebetaling for hele landet på 101.950 kr. Det svarer til indeks 180, hvilket vil sige, at den 
gennemsnitlige skattebetaling i Gentofte ville have været 1,8 gange større end gennemsnit-
tet i hele landet. Med Forårspakke 2.0 falder indekset til 166 i 2010 – stadig set i forhold til 
gennemsnittet for hele landet på 101.950 kr. før Forårspakke 2.0. For hele landet falder in-
dekset fra 100 til 94 i 2010. 

Indekstallene viser også, at uden Forårspakke 2.0 udgør den gennemsnitlige skattebetaling 
i kommunen med den største gennemsnitlige skattelettelse 2,34 gange den gennemsnitlige 
skattebetaling i kommunen med den laveste gennemsnitlige skattelettelse. Med Forårspak-
ke 2.0 ændres dette forhold mellem de gennemsnitlige skattebetalinger sig til 2,27 gange i 
2010 og 2,26 i 2011.

Udover den gennemsnitlige skattebetaling mv. er den samlede skat og den samlede ændring i 
rådighedsbeløbene for kommunerne vist. 
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Tabel 1. Samlet skattebetaling og ændringer i 2010 som følge af Forårspakke 2.0

Antal

Gns. skat 
uden 

F2.01) 3)

Gns.
ændring i 

rådig-
hedsbeløb 
20101) 4)

Samlet
skat pr. 
år2) 3)

Samlet
ændring i 

rådig-
hedsbeløb 
pr. år2) 4)

Ændring i 
rådig-

hedsbeløb 
ift. dispo-
nibel ind-

komst
20105)

Indeks for 
gns. skat 

uden 
F2.06)

Indeks for 
gns. skat 
med F2.0

i
20106)

1.000 kr. kr. Mia. kr. Mia. kr. Pct. Indeks Indeks

Gentofte 68 183.500 10.870 9,2 0,6 3,4 180 166

Hørsholm 24 187.310 10.670 3,5 0,2 3,4 184 170

Rudersdal 53 179.800 9.920 6,9 0,4 3,1 176 163

Allerød 25 162.970 9.140 2,8 0,2 3,3 160 149

Lyngby-Taarbæk 51 150.560 7.890 5,7 0,2 3,0 148 137

Dragør 12 142.710 7.890 1,2 0,1 3,1 140 131

Furesø 37 150.800 7.570 4,1 0,2 2,9 148 138

Solrød 21 132.270 6.910 2,0 0,1 2,8 130 121

Fredensborg 41 132.450 6.790 4,0 0,2 2,7 130 121

Frederiksberg 90 122.970 6.700 8,8 0,5 2,9 121 112

Hillerød 46 127.980 6.650 4,2 0,2 2,8 126 117

Egedal 42 134.610 6.500 4,0 0,2 2,6 132 124

Vallensbæk 13 134.850 6.360 1,2 0,1 2,5 132 124

Greve 48 121.840 6.160 4,3 0,2 2,6 120 112

Roskilde 78 120.670 5.870 6,7 0,3 2,5 118 111

Lejre 27 120.010 5.660 2,3 0,1 2,4 118 111

Gladsaxe 62 110.860 5.490 5,2 0,2 2,5 109 102

Ballerup 48 112.330 5.480 3,8 0,2 2,5 110 103

Favrskov 44 113.830 5.470 3,6 0,2 2,5 112 105

Helsingør 63 111.620 5.360 5,2 0,2 2,4 109 103

Stevns 23 108.190 5.280 1,7 0,1 2,4 106 99

Frederikssund 45 114.400 5.160 3,6 0,2 2,3 112 106

Tårnby 38 105.530 5.060 3,0 0,1 2,2 104 97

Glostrup 21 107.760 5.050 1,7 0,1 2,3 106 99

Gribskov 43 107.730 4.990 3,3 0,1 2,2 106 99

Herlev 27 103.750 4.910 2,2 0,1 2,3 102 96

Skanderborg 55 113.310 4.880 4,5 0,2 2,2 111 105

Køge 56 105.900 4.820 4,2 0,2 2,2 104 98

Høje-Taastrup 48 104.740 4.790 3,7 0,2 2,2 103 97

Hvidovre 51 103.880 4.640 3,8 0,2 2,2 102 96

Holbæk 67 101.100 4.600 4,9 0,2 2,2 99 93

Ringsted 31 105.200 4.580 2,3 0,1 2,2 103 97

Sorø 28 103.120 4.570 2,0 0,1 2,2 101 95

Rødovre 36 103.330 4.560 2,8 0,1 2,2 101 96

Vejle 103 100.830 4.560 7,2 0,3 2,2 99 93

Kolding 87 102.630 4.520 6,2 0,3 2,2 101 95

Århus 294 97.070 4.500 21,3 1,0 2,3 95 89

Albertslund 27 100.150 4.480 2,0 0,1 2,2 98 92

København 497 93.050 4.440 37,1 1,8 2,4 91 86

Middelfart 36 101.060 4.350 2,6 0,1 2,1 99 93

Hedensted 44 100.960 4.280 3,1 0,1 2,1 99 93

(fortsættes)
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Tabel 1 fortsat. Samlet skattebetaling og ændringer i 2010 som følge af Forårspakke 2.0  

Antal

Gns. skat 
uden 

F2.01) 3)

Gns.
ændring i 

rådig-
hedsbeløb 
20101) 4)

Samlet
skat pr. 
år2) 3)

Samlet
ændring i 

rådig-
hedsbeløb 
pr. år2) 4)

Ændring i 
rådig-

hedsbeløb 
ift. dispo-
nibel ind-

komst
20105)

Indeks for 
gns. skat 

uden 
F2.06)

Indeks for 
gns. skat 
med F2.0 

i
20106)

1.000 kr. kr. Mia. kr. Mia. kr. Pct. Indeks Indeks

Brøndby 34 97.020 4.230 2,3 0,1 2,1 95 90

Syddjurs 43 97.280 4.210 3,0 0,1 2,1 95 90

Næstved 79 96.630 4.200 5,5 0,2 2,1 95 89

Billund 26 99.220 4.200 1,8 0,1 2,1 97 92

Kalundborg 50 94.800 4.170 3,4 0,1 2,1 93 88

Fredericia 51 99.750 4.140 3,8 0,2 2,0 98 92

Sønderborg 79 93.810 4.080 5,3 0,2 2,1 92 87

Silkeborg 88 99.450 4.050 6,5 0,3 2,0 98 92

Odder 21 100.540 4.050 1,6 0,1 1,9 99 93

Odense 192 89.580 4.040 13,0 0,6 2,1 88 83

Ishøj 20 91.930 4.030 1,3 0,1 2,0 90 85

Varde 53 94.770 4.030 3,6 0,1 2,1 93 88

Haderslev 56 94.550 4.000 3,7 0,1 2,1 93 88

Faxe 36 98.440 3.980 2,4 0,1 2,0 97 91

Esbjerg 115 95.590 3.950 8,1 0,3 2,0 94 89

Horsens 77 94.970 3.940 5,3 0,2 2,0 93 88

Halsnæs 31 93.890 3.930 2,0 0,1 1,9 92 87

Viborg 95 97.150 3.900 6,7 0,3 2,0 95 90

Herning 84 95.570 3.890 5,9 0,2 2,0 94 89

Kerteminde 23 96.160 3.890 1,7 0,1 2,0 94 89

Ringkøbing-Skjern 60 93.840 3.880 3,9 0,2 2,0 92 87

Assens 42 96.610 3.830 2,9 0,1 2,0 95 89

Aalborg 195 105.020 3.810 15,1 0,5 1,8 103 97

Vordingborg 47 87.800 3.800 3,0 0,1 2,0 86 81

Læsø 2 88.390 3.780 0,2 0,0 2,0 87 82

Nyborg 28 93.730 3.760 2,0 0,1 2,0 92 87

Aabenraa 61 94.510 3.760 4,1 0,2 1,9 93 88

Faaborg-Midtfyn 50 91.160 3.750 3,2 0,1 1,9 89 85

Ikast-Brande 39 93.820 3.750 2,6 0,1 1,9 92 87

Norddjurs 37 86.930 3.740 2,4 0,1 2,0 85 80

Holstebro 58 93.560 3.720 3,8 0,1 1,9 92 87

Skive 49 92.390 3.710 3,1 0,1 2,0 91 86

Lemvig 25 91.580 3.710 1,6 0,1 1,9 90 85

Mariagerfjord 43 92.200 3.710 2,7 0,1 1,9 90 85

Rebild 31 93.710 3.710 1,9 0,1 1,9 92 87

Randers 92 90.650 3.690 5,9 0,2 1,9 89 84

Slagelse 73 87.960 3.690 4,6 0,2 1,9 86 81

Brønderslev 36 92.100 3.640 2,4 0,1 1,9 90 85

Odsherred 32 89.420 3.630 2,1 0,1 1,8 88 83

Fanø 3 90.410 3.570 0,2 0,0 1,6 89 84

Guldborgsund 60 83.480 3.520 3,8 0,2 1,9 82 77

Morsø 23 87.770 3.510 1,4 0,1 1,9 86 81

(fortsættes)
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Tabel 1 fortsat. Samlet skattebetaling og ændringer i 2010 som følge af Forårspakke 2.0

Antal

Gns. skat 
uden 

F2.01) 3)

Gns.
ændring i 

rådig-
hedsbeløb 
20101) 4)

Samlet
skat pr. 
år2) 3)

Samlet
ændring i 

rådig-
hedsbeløb 
pr. år2) 4)

Ændring i 
rådig-

hedsbeløb 
ift. dispo-
nibel ind-

komst
20105)

Indeks for 
gns. skat 

uden 
F2.06)

Indeks for 
gns. skat 
med F2.0 

i
20106)

1.000 kr. kr. Mia. kr. Mia. kr. Pct. Indeks Indeks

Frederikshavn 65 87.320 3.510 4,2 0,2 1,8 86 81

Vejen 41 88.410 3.490 2,6 0,1 1,8 87 82

Jammerbugt 38 87.480 3.480 2,3 0,1 1,9 86 81

Hjørring 68 86.100 3.480 4,3 0,2 1,9 84 80

Ærø 7 80.580 3.470 0,3 0,0 1,9 79 75

Vesthimmerland 36 90.100 3.450 2,3 0,1 1,9 88 84

Struer 22 88.360 3.430 1,5 0,1 1,8 87 82

Nordfyns 28 90.360 3.420 1,8 0,1 1,8 89 84

Thisted 45 89.090 3.390 2,7 0,1 1,8 87 83

Tønder 40 84.160 3.330 2,4 0,1 1,8 83 78

Svendborg 57 86.730 3.280 3,6 0,1 1,7 85 80

Lolland 49 81.870 3.220 3,0 0,1 1,8 80 76

Bornholm 43 78.140 2.980 2,5 0,1 1,7 77 73

Samsø 4 75.280 2.850 0,2 0,0 1,7 74 70

Langeland 14 78.050 2.700 0,8 0,0 1,5 77 73

Hele landet 5.445 101.950 4.570 405,8 17,9 2,2 100 94
Anm: Beregningerne er baseret på konjunkturvurderingen i Økonomisk Redegørelse, december 2008. Alle beløbs-

størrelser er i 2009-niveau.

1) Ækvivalerede beløbsstørrelser. Ved ækvivalering foretages der en korrektion af indkomster, der 
tager højde for antallet af medlemmer i en familie. Dermed bliver det muligt at sammenligne ind-
komster og skatter for familier med forskellig størrelse. En konsekvens af ækvivaleringen er, at 
den samlede skattelettelse for en kommune ikke kan beregnes som antallet af personer i kommu-
nen ganget med den gennemsnitlige ændring i rådighedsbeløbet. 

2) Ikke-ækvivalerede beløbsstørrelser.

3) Skattebetalingen er opgjort som summen af arbejdsmarkedsbidrag, statslige og kommunale ind-
komstskatter, herunder aktieindkomstskat samt ejendomsværdiskat. Husstandenes afgifter indgår 
ikke.

4) Ændring i rådighedsbeløb som følge af Forårspakke 2.0. Det vil sige, at også forhøjet pensionsbi-
drag, tilskud til daginstitutionsbetaling samt de afgifter, der direkte påvirker husstandene, er med-
regnet.

5) Disponibel indkomst omfatter skattepligtige indkomster samt en række ikke skattepligtige over-
førsler.

6) Indeks, hvor den gennemsnitlige skattebetaling i hele landet på 101.950 kr. pr. måned uden For-
årspakke 2.0 er sat til indeks 100.
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Tabel 2. Samlet skattebetaling og ændringer i 2011 som følge af Forårspakke 2.0

Antal

Gns. skat 
uden 

F2.01) 3)

Gns.
ændring i 

rådig-
hedsbeløb 
20111) 4)

Samlet
skat pr. 
år2) 3)

Samlet
ændring i 

rådig-
hedsbeløb 
pr. år2) 4)

Ændring i 
rådig-

hedsbeløb 
ift. dispo-
nibel ind-

komst
20115)

Indeks for 
gns. skat 

uden 
F2.06)

Indeks for 
gns. skat 
med F2.0 

i
20116)

1.000 kr. kr. Mia. kr. Mia. kr. Pct. Indeks Indeks

Gentofte 68 183.500 11.410 9,2 0,6 3,6 180 165

Hørsholm 24 187.310 11.270 3,5 0,2 3,6 184 169

Rudersdal 53 179.800 10.530 6,9 0,4 3,3 176 162

Allerød 25 162.970 9.620 2,8 0,2 3,5 160 148

Lyngby-Taarbæk 51 150.560 8.340 5,7 0,2 3,1 148 136

Dragør 12 142.710 8.320 1,2 0,1 3,2 140 130

Furesø 37 150.800 7.990 4,1 0,2 3,1 148 137

Solrød 21 132.270 7.270 2,0 0,1 2,9 130 121

Fredensborg 41 132.450 7.150 4,0 0,2 2,9 130 121

Frederiksberg 90 122.970 7.030 8,8 0,5 3,1 121 112

Hillerød 46 127.980 6.940 4,2 0,2 2,9 126 117

Egedal 42 134.610 6.820 4,0 0,2 2,7 132 123

Vallensbæk 13 134.850 6.710 1,2 0,1 2,6 132 123

Greve 48 121.840 6.450 4,3 0,2 2,7 120 111

Roskilde 78 120.670 6.130 6,7 0,3 2,6 118 111

Lejre 27 120.010 5.870 2,3 0,1 2,5 118 110

Gladsaxe 62 110.860 5.730 5,2 0,2 2,6 109 101

Ballerup 48 112.330 5.690 3,8 0,2 2,6 110 103

Favrskov 44 113.830 5.580 3,6 0,2 2,6 112 104

Helsingør 63 111.620 5.530 5,2 0,2 2,5 109 102

Stevns 23 108.190 5.410 1,7 0,1 2,5 106 99

Frederikssund 45 114.400 5.290 3,6 0,2 2,3 112 105

Glostrup 21 107.760 5.260 1,7 0,1 2,4 106 99

Tårnby 38 105.530 5.240 3,0 0,1 2,3 104 97

Gribskov 43 107.730 5.130 3,3 0,1 2,2 106 99

Herlev 27 103.750 5.100 2,2 0,1 2,4 102 95

Skanderborg 55 113.310 5.050 4,5 0,2 2,2 111 104

Køge 56 105.900 4.980 4,2 0,2 2,3 104 97

Høje-Taastrup 48 104.740 4.960 3,7 0,2 2,3 103 96

Hvidovre 51 103.880 4.760 3,8 0,2 2,3 102 96

Holbæk 67 101.100 4.720 4,9 0,2 2,3 99 93

Rødovre 36 103.330 4.660 2,8 0,1 2,2 101 95

Vejle 103 100.830 4.650 7,2 0,3 2,2 99 93

Ringsted 31 105.200 4.630 2,3 0,1 2,2 103 97

Kolding 87 102.630 4.610 6,2 0,3 2,2 101 94

Sorø 28 103.120 4.600 2,0 0,1 2,2 101 95

Århus 294 97.070 4.600 21,3 1,0 2,3 95 89

Albertslund 27 100.150 4.590 2,0 0,1 2,3 98 92

København 497 93.050 4.560 37,1 1,8 2,4 91 85

Middelfart 36 101.060 4.390 2,6 0,1 2,1 99 93

Brøndby 34 97.020 4.370 2,3 0,1 2,1 95 89

(fortsættes)
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Tabel 2 fortsat. Samlet skattebetaling og ændringer i 2011 som følge af Forårspakke 2.0

Antal

Gns. skat 
uden 

F2.01) 3)

Gns.
ændring i 

rådig-
hedsbeløb 
20111) 4)

Samlet
skat pr. 
år2) 3)

Samlet
ændring i 

rådig-
hedsbeløb 
pr. år2) 4)

Ændring i 
rådig-

hedsbeløb 
ift. dispo-
nibel ind-

komst
20115)

Indeks for 
gns. skat 

uden 
F2.06)

Indeks for 
gns. skat 
med F2.0 

i
20116)

1.000 kr. kr. Mia. kr. Mia. kr. Pct. Indeks Indeks

Hedensted 44 100.960 4.330 3,1 0,1 2,1 99 93

Næstved 79 96.630 4.270 5,5 0,2 2,1 95 89

Syddjurs 43 97.280 4.230 3,0 0,1 2,1 95 90

Kalundborg 50 94.800 4.230 3,4 0,1 2,1 93 87

Billund 26 99.220 4.220 1,8 0,1 2,1 97 92

Fredericia 51 99.750 4.220 3,8 0,2 2,1 98 92

Sønderborg 79 93.810 4.120 5,3 0,2 2,1 92 87

Silkeborg 88 99.450 4.110 6,5 0,3 2,0 98 92

Odder 21 100.540 4.090 1,6 0,1 1,9 99 93

Odense 192 89.580 4.080 13,0 0,6 2,2 88 82

Ishøj 20 91.930 4.050 1,3 0,1 2,1 90 85

Varde 53 94.770 4.040 3,6 0,1 2,1 93 87

Faxe 36 98.440 4.030 2,4 0,1 2,0 97 91

Haderslev 56 94.550 4.000 3,7 0,1 2,1 93 87

Esbjerg 115 95.590 3.990 8,1 0,3 2,0 94 88

Horsens 77 94.970 3.980 5,3 0,2 2,0 93 88

Halsnæs 31 93.890 3.940 2,0 0,1 1,9 92 87

Viborg 95 97.150 3.920 6,7 0,3 2,0 95 90

Herning 84 95.570 3.910 5,9 0,2 2,0 94 88

Kerteminde 23 96.160 3.900 1,7 0,1 2,0 94 89

Ringkøbing-Skjern 60 93.840 3.890 3,9 0,2 2,0 92 87

Aalborg 195 105.020 3.850 15,1 0,5 1,8 103 97

Assens 42 96.610 3.830 2,9 0,1 2,0 95 89

Vordingborg 47 87.800 3.790 3,0 0,1 1,9 86 81

Holstebro 58 93.560 3.770 3,8 0,1 1,9 92 87

Aabenraa 61 94.510 3.760 4,1 0,2 1,9 93 87

Nyborg 28 93.730 3.750 2,0 0,1 1,9 92 87

Ikast-Brande 39 93.820 3.740 2,6 0,1 1,9 92 87

Faaborg-Midtfyn 50 91.160 3.730 3,2 0,1 1,9 89 84

Rebild 31 93.710 3.730 1,9 0,1 1,9 92 86

Norddjurs 37 86.930 3.720 2,4 0,1 2,0 85 80

Mariagerfjord 43 92.200 3.700 2,7 0,1 1,9 90 85

Randers 92 90.650 3.700 5,9 0,2 1,9 89 84

Slagelse 73 87.960 3.700 4,6 0,2 1,9 86 81

Læsø 2 88.390 3.680 0,2 0,0 1,9 87 82

Skive 49 92.390 3.680 3,1 0,1 1,9 91 86

Lemvig 25 91.580 3.680 1,6 0,1 1,9 90 85

Fanø 3 90.410 3.670 0,2 0,0 1,7 89 84

Brønderslev 36 92.100 3.600 2,4 0,1 1,9 90 85

Odsherred 32 89.420 3.540 2,1 0,1 1,8 88 83

Vejen 41 88.410 3.500 2,6 0,1 1,8 87 82

Guldborgsund 60 83.480 3.480 3,8 0,2 1,8 82 77

(fortsættes)
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Tabel 2 fortsat. Samlet skattebetaling og ændringer i 2011 som følge af Forårspakke 2.0

Antal

Gns. skat 
uden 

F2.01) 3)

Gns.
ændring i 

rådig-
hedsbeløb 
20111) 4)

Samlet
skat pr. 
år2) 3)

Samlet
ændring i 

rådig-
hedsbeløb 
pr. år2) 4)

Ændring i 
rådig-

hedsbeløb 
ift. dispo-
nibel ind-

komst
20115)

Indeks for 
gns. skat 

uden 
F2.06)

Indeks for 
gns. skat 
med F2.0 

i
20116)

1.000 kr. kr. Mia. kr. Mia. kr. Pct. Indeks Indeks

Frederikshavn 65 87.320 3.480 4,2 0,2 1,8 86 81

Morsø 23 87.770 3.450 1,4 0,1 1,9 86 81

Jammerbugt 38 87.480 3.450 2,3 0,1 1,8 86 81

Hjørring 68 86.100 3.440 4,3 0,2 1,9 84 80

Ærø 7 80.580 3.410 0,3 0,0 1,8 79 75

Nordfyns 28 90.360 3.410 1,8 0,1 1,8 89 84

Vesthimmerland 36 90.100 3.400 2,3 0,1 1,9 88 84

Struer 22 88.360 3.390 1,5 0,1 1,8 87 82

Thisted 45 89.090 3.350 2,7 0,1 1,8 87 83

Tønder 40 84.160 3.260 2,4 0,1 1,8 83 78

Svendborg 57 86.730 3.250 3,6 0,1 1,7 85 80

Lolland 49 81.870 3.130 3,0 0,1 1,8 80 76

Bornholm 43 78.140 2.890 2,5 0,1 1,6 77 73

Samsø 4 75.280 2.720 0,2 0,0 1,6 74 70

Langeland 14 78.050 2.540 0,8 0,0 1,4 77 73

Hele landet 5.445 101.950 4.670 405,8 18,3 2,3 100 94
Anm og noter: Se tabel 1.


